
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таЦ:зас14412007@уапс1ех.ги

03.10.2022 года Приказ № 55/2-ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной общеобразовательной 
программе кружка «Английский язык»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

кружка «Английский язык» следующих детей:

1) Кислов Илья
2) Козлова Ева
3) Орлов Андрей
4) Артамонов Илья
5) Макарова Александра
6) Михеева Полина
7) Шибитова Таисия
8) Русяева Вика
9) Шарова Варвара
10) Жукова Настя
11) Буланихин Василий
12) Мягков Иван
13) Глушкова Мария
14) Сибирякова Стеша
15) Минова Вероника
16) Морозов Дмитрий
17) Приказчикова Алиса
18) Федулова Милана
^  Котикова Амалия
20) Козлов Александр
21) Секретов Лука
22) Мусаев Тимур
23) Анохина Василиса
24) Сбитнев Тимофей
25) Колин Виталий
26) Костюк Лев
27) Кошелев Александр
28) Баранова Ирина
29) Четверова Дарья

01.05.2016
13.02.2016
22.06.2016
17.01.2016
06.12.2016 
11.11.2016
14.10.2016
11.02.2016
17.12.2017
30.05.2018

28.06.2017
08.09.2017
17.05.2017
20.10.2017
14.05.2017
02.05.2017
26.11.2015
10.01.2016 
16.06.2016
09.08.2016
03.04.2016
17.07.2016
30.03.2016
20.09.2016
15.10.2016
12.09.2016
24.08.2016
03.01.2016
24.03.2016



30) Четверов Даниил 30.05.2018
31) Шиков Дмитрий 22.01.2018
32) Гафурова София 15.11.2017
33) Анисимов Алексей 15.02.2018
34) Азеева Екатерина 07.02.2018
35) Корнилов Роман 03.11.2015
36) Васильева Ася 12.06.2016
37) Малышева Диана 18.02.2016
38) Беспалова Диана 02.08.2016
39) Козлов Константин 28.05.2018

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

03.10.2022 года Приказ № 55/3-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Студия вокального мастерства»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Студия вокального мастерства» следующих детей:

1) Мацев Владимир 05.10.2017
2) Салаватова Дарина 05.09.2018
3) Салаватова Динара 05.09.2018
4) Пухова Наталья 22.11.2017
5) Лаврентьев Петр 15.04.2018
6) Грузин Илья 29.06.2018
7) Мельникова Ника 28.11.2017
8) Козлов Константин 28.05.2018
9) Кальпина Мария 06.12.2017
10) Баранова Кристина 04.06.2018
П) Кривдин Филипп 12.09.2018
12) Кокшаров Александр 30.03.2018
13) Голодяев Сергей 03.08.2018
14) Титова Арина 21.08.2018
15) Козлов Макар 13.09.2018
16) Мелентьева Марика 17.10.2018
17) Ермолаева Дарья 22.11.2017
18) Уваров Артем 21.10.2018
19) Баранова Ирина 17.12.2017
20) Гафурова София 15.11.2017
21) Мироедова Варвара 08.11.2016
22) Фомин Артем 07.04.2016
23) Шмелева Анна 10.08.2016
24) Козлов Александр 01.05.2016
25) Катаева Елизавета 14.03.2016
26) Киселева Кира 21.01.2016
27) Тараканова Мария 27.06.2016
28) Г лушкова Мария 30.03.2016
29) Батьянов Кирилл 08.02.2016
30) Малышева Диана 18.02.2016
31) Усачева Дарья 27.01.2016
32) Костюк Лев 23.01.2016



55) ТруОский Федор 14.И4./Ш 0
34) Беспалова Диана 02.08.2016
35) Торотенков Ярослав 20.07.2016
36) Пестов Алексей 30.01.2016
37) Морозов Дмитрий 12.09.2016
38) Федулова Милана 28.05.2019
39) Моделкина Мария 16.05.2016
40) Козлова Ева 08.09.2017
41) Соловьева Алена 22.08.2016
42) Михеева Полина 02.05.2017
43) Савельева Антонина 22.12.2017
44) Шиков Дмитрий 22.01.2018
45) Котикова Амалия 24.03.2016
46) Махник Ева 27.04.2016
47) Ершов Ярослав 29.08.2017
48) Новиков Матвей 25.08.2017
49) Русяева Вика 10.01.2016
50) Еркина Екатерина 13.09.2017
51) Шарова Варвара 16.06.2016

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №441 «Кузнечик» 

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас!4412007@уапс1ех.ги

03.10.2022 года Приказ №55/4 -ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Изобразительная студия»

На основании личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Изобразительная студия» следующих детей:

1) Федулова Милана 28.05.2019
2) Морозов Дмитрий 12.09.2016
3) Буланихин Василий 03.04.2016
4) Шибитова Таисия 26.11.2015
5) Моделкина Мария 16.05.2016
6) Балахонская Полина 25.08.2016
7) Козлов Александр 01.05.2016
8) Котикова Амалия 24.03.2016
9) Малышева Диана 18.02.2016
10) Шмелева Анна 10.08.2016
П) Минова Вероника 15.10.2016
12) Перцев Максим 19.11.2015
13) Сибирякова Стеша 20.09.2016
14) Тараканова Мария 27.07.2016
15) Никонорова Мира 17.10.2019
16) Никонорава Рада 17.10.2019
17) Никонорова Рита 17.10.2019
18) Лопатин Федор 10.12.2018
19) Перепелкина Лада 23.01.2019
20) Соколова Варя 02.04.2019
21) Карпычева Лиля 24.03.2019
22) Криков Роман 21.06.2019
23) Чебышев Денис 19.01.2019
24) Свечников Мирон 12.12.2018
25) Хрущева Вероника 01.11.2018
26) Михайлова Серафима 20.09.2019
27) Г орчинская Анна 05.07.2019
28) Г орбунова Виктория 08.10.2019
29) Шурыгин Михаил 10.11.2019



30) Костюк Давид 13.09.2019

31) Петрухина Алина 16.02.2019
32) Османова Эльвира 24.01.2019
33) Петрухина Евгения 12.11.2018
34) Аринин Лев 17.05.2017
35) Ерин Егор 29.03.2017
36) Еркина Екатерина 13.09.2017
37) Кислов Илья 28.06.2017
38) Козлова Ева 08.09.2017
39) Румянцев Александр 23.09.2017
40) Липатникова София 07.07.2017
41) Мидакова Марина 08.12.2016
42) Селехова Алиса 25.05.2017
43) Селехова Стелла 25.05.2017
44) Беляевский Михаил 13.08.2017
45) Куликова Вероника 04.04.2017
46) Антонов Иван 11.02.2017
47) Валтухов Максим 11.09.2017
48) Артамонов Илья 29.10.2017
49) Михеева Полина 02.05.2017
50) Мельникова Ника 28.11.2018
51) Баранова Кристина 04.06.2018
52) Кокшаров Александр 30.03.2018
53) Кальпина Мария 06.12.2017
54) Голодяев Сергей 03.08.2018
55) Грузин Илья 29.06.2018
56) Пухова Наталья 22.11.2017
57) Анисимов Алексей 15.02.2018
58) Лаврентьев Федор 15.04.2018
59) Кривдин Филипп 12.09.2018
60) Котляров Михаил 15.11.2017
61) Огурцов Дмитрий 07.06.2018
62) Грубов Михаил 14.05.2018
63) Титова Арина 21.08.2018
64) Сорокина Мария 18.03.2018
65) Мацев Владимир 05.10.2017
66) Козлов Константин 28.05.2018
67) Салаватова Дарина 05.09.2018
68) Салаватова Динара 05.09.2018
69) Бурова Ева 10.12.2017
70) Шиков Дмитрий 22.02.2018
71) Г афурова София 15.11.2017
72) Барашкова Анастасия 23.03.2018
73) Кузнецов Артем 25.02.2018
74) Козлов Макар 13.09.2018
75) Камерин Дмитрий 22.08.2018
76) Романова Елизавета 30.04.2018
77) Щипкова Вика 29.10.2017
78) Пластова Ксения 05.10.2017
79) Морзавченкова Аделина 28.04.2018
80) Федулова Алина 11.06.2019
81) Елизаров Константин 21.06.2019
82) Ермолаева Александра 27.07.2019
83) Безруков Егор 02.01.2018
84) Прошин Матвей 23.07.2019



85) Крестова Ксения 03.06.2019

86) Рыженкова София 03.05.2019

87) Дерябина Екатерина 02.02.2019

88) Ширанов Владимир 20.04.2019

89) Грязнов Семен 06.04.2019

90) Г арифуллина Арина 14.09.2019

91) Киселева Мирослава 07.10.2019

92) Шалаева Элина 19.11.2018

93) Козелков Даниил 08.07.2019
94) Горбуля Иван 05.08.2019

95) Василенко Арина 24.07.2019
96) Гугин Константин 20.04.2019
97) Кузнецова Ульяна 17.12.2018

98) Смирнов Яромир 04.03.2019

99) Маклагина Настя 23.09.2019

100] Трубский Федор 14.03.2016
ЮГ Кузнецов Артем 20.03.2016
102; Костюк Лев 12.04.2016
юз; Мироедова Варвара 08.11.2016
104; Русяева Вика 10.01.2016
105; Махник Ева 27.04.2016
юб; Анохина Василиса 17.01.2016
ют Г ородскова София 12.11.2018
108; Чингузова Варвара 19.12.2017
109; Струева Полина 15.08.2019
но; Звягинцев Никита 09.04.2019
ш; Острикова Александра 23.03.2019
112; Крючков Даниил 12.05.2019
из; Ивлев Михаил 22.05.2019
114; Поплова Мелания 24.12.2017
115; Еременко Артем 05.06.2019
пб; Русин Богдан 19.12.2018
117; Баранова Ирина 17.12.2017
118; Очеретин Максим 21.02.2019
119; Рудаков Артем 07.04.2019
120; Безруков Михаил 08.11.2015
121; Фоменко Надежда 20.08.2017

122; Смыслов Александр 23.05.2020
123; Лаврентьева Анна 08.04.2020
124; Позерук Дарья 13.07.2020
125; Артамонова Мария 29.10.2020
126; Баранов Матвей 23.01.2020
127; Баранов Кирилл 23.01.2020
128; Юрина Арина 25.08.2020
129; Целыковский Егор 27.02.2020
по; Мацев Михаил 19.07.2020
131; Анцыгин Николай 05.12.2019
132; Шишкина Екатерина 11.12.2019
133; Шалаева Эмилия 19.11.2020
134; Рогожин Антон 15.10.2019

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 ЬЩшМ/  Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таН:за<34412007@уапс1ех.т

03.10.2022 года Приказ № 55/5-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Кружок интеллектуального развития»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе

«Кружок интеллектуального развития» следующих детей:

1) Комаров Виктор 19.04.2016
2) Салаватов Максим 01.03.2016
3) Федулова Милана 28.05.2019
4) Г лушкова Мария 30.03.2016
5) Котикова Амалия 24.03.2016
6) Малышева Диана 18.02.2016
7) Секретов Лука 13.02.2016
8) Усачева Дарья 27.01.2016
9) Козлов Александр 01.05.2016
10) Трубский Федор 14.03.2016
П) Сбитнев Тимофей 06.12.2016
12) Колин Виталий 11.011.2016
13) Кошелев Александр 11.02.2016
14) Безруков Михаил 08.11.2015
15) Костюк Лев 11.10.2016
16) Мельникова Аксинья 08.02.2016
17) Акопова Ева 17.04.2017
18) Г арбер Лев 05.10.2017
19) Г олубева Агата 18.09.2017
20) Кокорина Екатерина 19.11.2016
21) Мурзаев Ярослав 29.09.2017
22) Селегененко Дарья 03.07.2017
23) Хусяинов Марат 10.08.2017
24) Щеглова Оливия 07.07.2017
25) Ищенко Тимофей 13.12.2016
26) Костюнина София 18.05.2018
27) Кадин Сергей 19.07.2017
28) Усачев Борис 11.04.2017
29) Михеева Полина 02.05.2017
30) Артамонов Илья 29.10.2018



31) Румянцев Александр 23.09.2017
32) Еркина Екатерина 13.09.2017
33) Аринин Лев 17.05.2017
34) Козлова Ева 08.09.2017
35) Анисимов Алексей 15.02.2018
36) Салаватова Динара 05.09.2018
37) Салаватова Дарина 05.09.2018
38) Лаврентьев Петр 15.04.2018
39) Горбунов Борис 18.07.2017
40) Мельникова Ника 28.11.2017
41) Козлов Константин 28.05.2018
42) Кальпина Мария 06.12.2017
43) Грузин Илья 29.06.2018
44) Баранова Кристина 04.06.2018
45) Кокшаров Александр 30.03.2018
46) Г олодяев Сергей 03.08.2018
47) Кривдин Филипп 12.09.2018

48) Котляров Михаил 15.11.2017
49) Титова Арина 21.08.2018
50) Азеева Екатерина 07.02.2018
51) Слепов Денис 24.01.2018
52) Г афурова София 15.11.2017
53) Шиков Дмитрий 22.01.2018
54) Романова Елизавета 30.04.2018
55) Коряковцев Артем 13.06.2018
56) Барашкова Анастасия 23.03.2018
57) Г орбунова Виктория 08.10.2019
58) Чебышев Денис 19.01.2019
59) Криков Роман 21.06.2019
60) Карпычева Лиля 24.03.2019
61) Соколова Варя 02.04.2019
62) Петрухина Алина 16.02.2019
63) Никонорова Мира 17.10.2019
64) Никонорова Рада 17.10.2019
65) Никонорова Рита 17.10.2019
66) Османова Эльвира 24.01.2019
67) Михайлова Серафима 20.09.2019
68) Г орчинская Анна 05.07.2019
69) Хрущева Вероника 01.11.2018
70) Шурыгин Михаил 02.09.2018
71) Перепелкина Лада 23.01.2019
72) Костюк Давид 24.02.2018
73) Лопатин Федор 10.12.2018
74) Гугин Константин 20.04.2019
75) Кондров Глеб 15.03.2019
76) Рудаков Артем 07.04.2019
77) Г орбуля Иван 18.07.2017
78) Шимичева Майа 28.08.2019
79) Маркина Валерия 23.07.2019
80) Шалаева Элина 19.11.2018
81) Елизаров Константин 21.06.2019
82) Федулова Алина 11.06.2019
83) Ермолаева Александра 27.07.2019



84) Безруков Егор 02.11.2018
85) Кокорин Андрей 28.06.2019
86) Прошин Матвей 23.07.2019
87) Крестова Ксения 03.06.2019
88) Рыженкова София 03.05.2019
89) Ширанов Владимир 20.04.2019
90) Дерябина Екатерина 02.02.2019
91) Грязнов Семен 06.04.2019
92) Сулимов Даниил 20.11.2017
93) Чингузова Варвара 19.12.2017
94) Сорокина Мария 08.06.2018
95) Грубов Михаил 14.05.2018
96) Самойлова Мелания 17.08.2017
97) Острикова Александра 23.09.2019
98) Смирнов Яромир 04.03.2019
99) Мацев Владимир 05.10.2017
100) Крючков Даниил 12.05.2019
101) Штейн Елисей 04.10.2017
102) Сизов Артем 11.06.2017
103) Попков Ярослав 24.12.2017
104) Г ордеевцева София 17.12.2018
105) Г арифуллина Арина 14.09.2019

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
_____________ «Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таЛ:зас14412007@уап(1ех.ги

03.10.2022 года Приказ №55/6 - ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Легоконструирование»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Легоконструирование» следующих детей:

1) Корнилов Роман 03.11.2015
2) Камерина Варвара 13.10.2015
3) Сейтбаев Самир 07.11.2016
4) Колин Виталий 11.11.2016
5) Кошелев Александр 11.02.2016
6) Аделыпин Роман 09.06.2016
7) Трубский Федор 01.12.2016
8) Безруков Михаил 08.11.2015
9) Кузнецов Артем 20.03.2016
10) Мироедова Варвара 08.11.2016
11) Салаватов Максим 01.03.2016
12) Котов Марк 14.04.2016
13) Комаров Виктор 19.04.2016
14) Буланихин Василий 03.04.2016
15) Дикушников Никита 19.05.2016
16) Михайлов Максим 12.02.2016
17) Киселева Кира 21.01.2016
18) Козлов Александр 10.08.2016
19) Котикова Амалия 24.03.2016
20) Малышева Диана 18.02.2016
21) Мягков Иван 17.07.2016
22) Перцев Максим 19.11.2015
23) Свечникова Арина 19.08.2016
24) Секретов Лука 13.02.2016
25) Строганков Леонид 10.11.2016
26) Тараканова Мария 27.06.2016
27) Фурашов Дмитрий 28.06.2016
28) Антонов Иван 11.02.2017
29) Кислов Илья 28.06.2017
30) Усачев Борис 11.04.2017



31) Артамонов Илья 29.10.2016
32) Анохина Василиса 17.01.2016
33) Моделкина Мария 16.05.2016
34) Васильева Ася 12.06.2016
35) Шмаков Степанан 17.08.2016
36) Шаров Артем 16.09.2016
37) Мараховский 10.02.2017

Александр
38) Торотенков Ярослав 20.07.2016
39) Шмелева Анна 10.08.2016
40) Самойлов Максим 05.11.2015
41) Румянцев Александр 23.09.2017

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:8ас14412007@уап<!ех.ги

03.10.2022 года Приказ № 55/7-О Д
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Логопедия»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Логопедия» следующих детей:

1) Салаватов Максим 01.03.2016
2) Морозов Дмитрий 12.09.2016
3) Приказчикова Алиса 24.08.2016

4) Торотенков Ярослав 20.07.2016
5) Савельева Антонина 22.11.2017
6) Г арбер Лев 05.10.2017
7) Хусяинов Марат 10.08.2017
8) Мурзаев Ярослав 28.09.2017
9) Салаватова Дарина 05.09.2018
10) Салаватова Динара 05.09.2018
П ) Паченова Анна 14.08.2017
12) Антонов Иван 11.02.2017
13) Кадин Сергей 19.07.2017
14) Клишина Варвара 06.10.2017
15) Игнатьев Савва 20.08.2018
16) Кузнецов Артем 20.03.2016
17) Мальков Артур 14.05.2018
18) Черствова Василиса 02.01.2018
19) Гафурова София 15.11.2017
20) Шиков Дмитрий 22.01.2018
21) Морзавченкова

Аделина
28.04.2018

22) Барашкова Анастасия 23.03.2018
23) Романова Елизавета 30.04.2018
24) Уткина Елизовета 18.12.2017
25) Кокорина Екатерина 19.11.2016
26) Перцев Илья 10.10.2017
27) Костюнина София 18.05.2018
28) Г олубева Агата 18.09.2017



29) Козлова Ева 08.09.2017
30) Корнюшина Дарья 27.06.2017
31) Митин Мирон 12.01.2017
32) Михеева Полина 02.05.2017
33) Макарова Александра 14.05.2017
34) Карев Даниил 01.08.2016
35) Костюк Лев 18.05.2017
36) Фурашов Дмитрий 28.06.2016
37) Козлов Александр 10.08.2016
38) Русяева Вика 10.01.2016
39) Васильева Ася 12.06.2016
40) Малышева Диана 18.02.2016
41) Строганков Леонид 10.11.2016
42) Сейтбаев Самир 07.11.2016
43) Пухова Анна 07.10.2016
44) Чесноков Ярослав 15.05.2018
45) Матвеева Екатерина 14.12.2015

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 ЯЦНч'  Е А- МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

03.10.2022 года Приказ №55/8 -ОД
О зачислении детей на обучение 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Логоритмика»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Логоритмика» следующих детей:

1) Фоменко Любава 20.08.2020
2) Денисова Алиса 02.06.2020
3) Позерук Дарья 13.07.2020
4) Артамонова Мария 29.10.2020
5) Малов Александр 02.07.2020
6) Баранов Кирилл 23.01.2020
7) Баранов Матвей 23.01.2020
8) Юрина Арина 25.08.2020
9) Пауткин Максим 30.03.2020
10) Целыковский Егор 27.02.2020
П ) Мацев Михаил 19.07.2020
12) Анцыгин Николай 05.12.2019
13) Рогожин Антон 15.10.2019
14) Шалаева Элина 19.11.2018
15) Шишкина Екатерина 11.12.2019

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 /  Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:за<14412007@уапс1ех.ги

03.10.2022 года Приказ № 55/9-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Занятия с психологом»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Занятия с психологом» следующих детей:

1) Петрухина Алина 16.02.2019
2) Чебышев Денис 19.01.2019
3) Османова Эльвира 24.01.2019
4) Перепелкина Лада 23.01.2019
5) Лопатин Федор 10.12.2018
6) Михайлова Серафима 20.09.2019
7) Горчинская Анна 05.07.2019
8) Карпычева Лиля 24.03.2019
9) Соколова Варя 02.04.2019
10 Костюк Давид 04.05.2019
11 ГорбуляИван 10.03.2019
12 Ивлев Михаил 22.05.2019
13 КондровГлеб 15.03.2019
14 Поплова Мелания 24.12.2017
15 Рудаков Артем 07.04.2019
16 Василенко Арина 24.07.2019
17 Рыженкова София 03.05.2019
18 Шалаева Элина 19.11.2018
19 Елизаров Константин 21.06.2019
20 Ермолаева Александра 27.07.2019
21 Дерябина Екатерина 02.02.2019
22 Бескова Ольга 10.10.2019
23 Грязнов Семен 06.04.2019
24 Тюкалин Иван 24.03.2019
25 Прошин Матвей 23.07.2019
26 Котляров Михаил 15.11.2017
27 Горбунов Борис 18.07.2017
28 Сорокина Мария 08.06.2018
29 Голодяев Сергей 03.08.2018
30 Козлов Константин 28.05.2018



31 Лежнев Даниил 05.05.2018
32 Азеева Екатерина 07.02.2018
33 Кузнецов Артем 25.02.2018
34 Козлов Макар 13.09.2018
35 Слепов Денис 24.01.2018
36 Гафурова София 15.11.2017
37 Шиков Дмитрий 22.01.2018
38 Романова Елизавета 30.04.2018
39 Коряковцев Артем 13.06.2018
40 Морзавченкова Аделина 28.04.2018
41 Сулимов Даниил 20.11.2017
42 Усачев Борис 11.04.2017
43 Артамонов Илья 20.03.2017
44 Румянцев Александр 23.09.2017
45 Аринин Лев 17.05.2017
46 Корнюшина Дарья 27.07.2017
47 Беляевский Михаил 13.08.2017
48 Малышева Диана 18.02.2016
49 Мягков Иван 17.07.2016
50 Самойлов Максим 05.11.2015
51 Тараканова Мария 27.07.2016
52 Усачева Дарья 27.01.2016
53 Шмелева Анна 10.08.2016
54 Климова Ульяна 22.08.2019
55 Смирнов Яромир 04.03.2019
56 Русин Богдан 19.12.2018
57 Козлов Александр 10.08.2016
58 Еременко Артем 05.06.2019
59 Ширанов Владимир 20.04.2019
60 Титова Арина 21.08.2018
61 Карпетян Давид 23.07.2019
62 Гордеевцева София 12.11.2018

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:8ас14412007@уап(1ех.ги

03.10.2022 года Приказ №55/11 - ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе в спортивной секции

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе в 

спортивной секции следующих детей:

1) Кузнецов Артем 20.03.2016
2) Кошелев Александр 11.02.2016
3) Трубский Федор 21.10.2016
4) Буланихин Василий 03.04.2016
5) Глушкова Мария 30.03.2016
6) Малышева Диана 18.02.2016
7) Мусаев Тимур 22.06.2016
8) Самойлов Максим 05.11.2015
9) Строганков Леонид 10.11.2016
10 Фомин Артем 07.04.2016
11 Фурашов Дмитрий 28.06.2016
12 Тараканова Мария 27.06.2016
13 Кислов Илья 28.06.2017
14 Валтухов Максим 11.09.2017
15 Румянцев Александр 23.09.2017
16 Козлов Александр 10.08.2016
17 Батьянов Кирилл 08.02.2016
18 Беляевский Михаил 13.08.2017
19 Секретов Лука 13.02.2016
20 Аринин Лев 17.05.2017

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 ЩШ '  е.А. МУРАВЬЕВА



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________________«Детский сад №441 «Кузнечик»___________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех.ги

03.10.2022 года Приказ № 55/12-ОД
О зачислении детей на занятия 
по дополнительной общеобразовательной 
программе «Чтение»

На основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 года на обучение по дополнительной общеобразовательной программе 

«Чтение» следующих детей:

1) Юрчик Полина 19.03.2017
2) Макарова Валерия 21.09.2017
3) Антонов Иван 11.02.2017
4) Кислов Илья 28.06.2017
5) Валтухов Максим 11.09.2017
6) Селехова Стелла 25.05.2017
7) Селехова Алиса 25.05.2017
8) Паченова Анна 14.08.2017
9) Усачев Борис 11.04.2017
Ю) Артамонов Илья 20.03.2017
П) Липатникова София 07.07.2017
12) Аринин Лев 17.05.2017
13) Козлова Ева 08.09.2017
14) Салаватов Максим 01.03.2016
15) Костюк Лев 18.05.2016
16) Колин Виталий 11.11.2016
17) Кошелев Александр 11.02.2016
18) Николаева Мирослава 13.07.2016
19) Беспалова Диана 02.08.2016
20) Козлов Александр 10.08.2016
21) Котикова Амалия 24.03.2016
22) Малышева Диана 18.02.2016
23) Минова Вероника 15.10.2016
24) Мусаев Тимур 22.06.2016
25) Секретов Лука 13.02.2016
26) Анохина Василиса 17.01.2016
27) Усачева Дарья 27.01.2016

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
§

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 у ^  Е.А. МУРАВЬЕВА




